(büyük bir üzüntüyle) arzeylerim. Artık bu hale kader de-
yiniz, tecelli deyiniz, baht deyiniz... ne denilir ise eyvallah
demekle hatm-i güftâr eylerim (sözlerime son veririm).

1 Nisan 1294 (13 Nisan 1878)
Fıtnat

Beyefendi, muhlisinize (bendenize) inayet buyurulan ilti-
fat-namenizi(n cevabını), geldiği dakikada takdim edece-
ğimi arz eylerim.

Efendimiz, pek acele yazdım, bilmem okunur mu?

Gazel
Meydân-ı sühan münferidi Hazret-i Midhat
Gösterdi dile cünbüş-i nev-tarz ile savlet